WINTERLICH UND GUAT...

GcrstlsuPPc mit Selchfleisch

LinseneintoPF mit Chorizo, Paprika und [-uhn
Blutwurstgrostl mit Sauerkraut
Stockfischgrost] mit bunten Blattsalaten

T agliatelle mit Hummer

,,FulPo Ga”cgo“, sPaniscl‘ic Seeckrake

mit Fetersilienkartogeln

K otelett vom |berico Schwein
mit Birne, Salbei und Bratkartoffeln

Kalbsbackcrlcn mit Rotkraut und Kar‘tochSc”eriePijrec

T uxer Schnitzcl vom Kalb

ge)cuut mit (sraukase, SPeck und Champignons
dazu Kohlgem[)se und Petersilienkartoffeln

Hirschragout mit Spétzle

Orangcnpalatschinken

mit \Vanilleeis

Unser geschultes Servierpersonal informiert Sie gerne (iber die Allergenen Zutaten

€ 8,90

€ 22,90

€19,90

€ 25,90

€29,90

€ 24,90

€ 26,90

€ 28,90

€27,90

€ 23,90

€ 9,90




